4/0100/2024

Beschlussvorlage öffentlich

Beratungsverlauf

Übersicht

Gremium Ausschuss für Stadtentwicklung, Wohnen und Bauen der Stadt Dassow (Vorberatung)	Sitzungsdatum 28.11.2024	Beschlussart ungeändert beschlossen
Hauptausschuss der Stadt Dassow (Entscheidung)	03.12.2024	ungeändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

28.11.2024	Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Wohnen
	und Bauen der Stadt Dassow

Wortprotokoll:

Keine weiteren Hinweise.

Beschluss:

Der Ausschuss für Stadtentwicklung, Wohnen und Bauen empfiehlt:

Die Stadt Dassow hat zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 2 "Wohnbebauung Rupensdorf" der Stadt Schönberg keine weiteren Anregungen oder Hinweise vorzubringen.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
6	0	0

03.12.2024	Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Dassow
03.12.2024	Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Dassow

Wortprotokoll:

Beschluss:

Die Stadt Dassow hat zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 2 "Wohnbebauung Rupensdorf" der Stadt Schönberg keine weiteren Anregungen oder Hinweise vorzubringen.

Abstimmungsergebnis:

7 150 till 111 good good 1101					
	Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en		
	5	0	0		